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Ce bilan athlétique appelé "Top-5 annuel" représente les 5 meilleures performances réalisées au saut a la perche par les
athletes féminines des clubs romands lors de chaque saison depuis 2006.
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2019
1. 3,51 m. Marie Vaucher 1988 CEP Cortaillod 17.08.2019 Yverdon
2. 3,40 m. Noémie Scheder 1998 CA Fribourg 04.05.2019 Sion
3. 3,40 m. Iris Schirch 1994 Stade Geneve 18.05.2019 Genéve
4, 3,40 m. Elena Canomeras 1998 Lausanne-Sports 01.08.2019 Frauenkappelen
5. 3,10 m. Aude Malzacher 2003 Stade Genéve 05.06.2019 Geneve
2018
1. 4,05 m. Fanny Leimgruber 1990 CA Belfaux 16.06.2018 Berne
2. 3,50 m. Marie Vaucher 1988 CEP Cortaillod 12.05.2018 Colombier
3. 3,50 m. Noémie Scheder 1998 CA Fribourg 10.06.2018 Didingen
4 3,40 m. Elena Canomeras 1998 Lausanne-Sports 05.05.2018 Lausanne
5. 2,90 m. Charline Macherel 1996 TSV Didingen 12.05.2018 Colombier
2017
1. 4,15 m. Fanny Leimgruber 1990 CA Belfaux 15.06.2017 Emmenbricke
2. 3,60 m. Noémie Scheder 1998 CA Fribourg 10.06.2017 Thounr
3. 3,50 m. Elena Canomeras 1998 Lausanne-Sports 20.05.2017 Alle
4 3,50 m. Marie Vaucher 1988 CEP Cortaillod 21.05.2017 Tours
5. 3,20 m. Valérie Grlnig 1994 CA Belfaux 19.08.2017 Yverdon
2016
1. 4,00 m. Fanny Leimgruber 1990 CA Belfaux 17.07.2016 Genéve
2. 3,60 m. Nadia Baeriswyl 1995 TSV Diidingen 07.05.2016 Didingen
3. 3,40 m. Carolin Bauer 2000 Stade Genéve 07.05.2016 Geneve
4. 3,40 m. Noémie Scheder 1998 CA Fribourg 07.05.2016 Didingen
5. 3,40 m. Marie Vaucher 1988 CEP Cortaillod 08.05.2016 Dijon
2015
1. 3,80 m. Fanny Leimgruber 1990 CA Belfaux 22.08.2015 Yverdon
2. 3,60 m. Nadia Baeriswyl 1995 TSV Diidingen 29.08.2015 Béle
3. 3,40 m. Marie Vaucher 1988 CEP Cortaillod 13.06.2015 Delémont
4. 3,20 m. Noémie Scheder 1998 CA Fribourg 30.08.2015 Riehen
5. 3,00 m. Elena Canomeras 1998 Lausanne-Sports 03.10.2015 Yverdon
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Nadia Baeriswyl
Marie Vaucher
Valérie Grinig
Rachel Tedeschi
Noémie Scheder

Melanie Fasel
Marie Vaucher
Nadia Baeriswyl
Valérie Grinig
Sophie Conti

Mélissa Page
Marie Vaucher
Melanie Fasel
Magali Zengaffinen
Florence Paccolat

Mélissa Page
Sophie Conti

Marie Vaucher
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Magali Zengaffinen

Mélissa Page
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TSV Dudingen
CEP Cortaillod
CA Belfaux
Lausanne-Sports
CA Fribourg
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TSV Dudingen
CA Belfaux
CA Geneve

CA Belfaux
CEP Cortaillod
TSV Diidingen
CA Sion

CABV Martigny

CA Belfaux
Lausanne-Sports
CEP Cortaillod
TSV Diidingen
CA Sion

CA Belfaux
CABV Martigny
Lausanne-Sports
CEP Cortaillod
Stade Lausanne

US Yverdon

CA Belfaux
Lausanne-Sports
CABV Martigny
Stade Lausanne

SEP Olympic

US Yverdon

CA Belfaux
Stade Lausanne
Lausanne-Sports

07.09.2014
26.04.2014
14.06.2014
04.10.2014
13.09.2014

01.08.2013
15.06.2013
08.09.2013
29.06.2013
20.05.2013

08.09.2012
07.07.2012
21.07.2012
28.04.2012
17.06.2012

21.08.2011
07.05.2011
29.05.2011
02.06.2011
21.05.2011

26.06.2010
12.06.2010
05.06.2010
22.05.2010
08.05.2010

02.05.2009
12.09.2009
02.05.2009
05.09.2009
02.05.2009

19.07.2008
26.07.2008
26.07.2008
07.09.2008
02.08.2008

Genéve
Vesoul
Bulle
Yverdon
Berne

Frauenkappelen
Yverdon
Regensdorf
Fribourg

Béle

Bale
Berne
Fribourg
Sion
Sion

Arlesheim
Lausanne
Delémont
Langenthal
Alle

Heilbronn
Martigny
Bale
Martigny
Lausanne

Yverdon
Berne
Yverdon
Bellinzone
Yverdon

Berne
Bulle
Bulle
Diidingen
Fribourg
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